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STRAŻNIK

Hrabstwo jest gdzie jest serce, HOME!Hrabstwo jest gdzie jest serce, HOME!

Być bezpieczne, uczucie bezpieczne jest głównym czynnikiem przy przeprowadzce do dużej 

społeczności niczym " HRABSTWO „! Powiernika Strażnik Shire ma, „Sentinel usługę Wspólnoty” (SCS)społeczności niczym " HRABSTWO „! Powiernika Strażnik Shire ma, „Sentinel usługę Wspólnoty” (SCS)społeczności niczym " HRABSTWO „! Powiernika Strażnik Shire ma, „Sentinel usługę Wspólnoty” (SCS)społeczności niczym " HRABSTWO „! Powiernika Strażnik Shire ma, „Sentinel usługę Wspólnoty” (SCS)społeczności niczym " HRABSTWO „! Powiernika Strażnik Shire ma, „Sentinel usługę Wspólnoty” (SCS)

! Sentinel: patrol straży, przewodnik, pomoc, raport, pociąg, egzekwowania przepisów Shire. Do ! Sentinel: patrol straży, przewodnik, pomoc, raport, pociąg, egzekwowania przepisów Shire. Do 

łamania prawa, „” że partner z „PMRS (Wojewódzki, Marshall, usługi Ranger) ,  łamania prawa, „” że partner z „PMRS (Wojewódzki, Marshall, usługi Ranger) ,  łamania prawa, „” że partner z „PMRS (Wojewódzki, Marshall, usługi Ranger) ,  

Sentinel jest ścieżka kariery dla on i ona.  Jest on oparty na szablonie depozytariusza opiekun Sentinel jest ścieżka kariery dla on i ona.  Jest on oparty na szablonie depozytariusza opiekun 

Praktyka careerpath: Praktyka> doświadczenie zawodowe> dalsze badania> promocja przez Praktyka careerpath: Praktyka> doświadczenie zawodowe> dalsze badania> promocja przez 

starszeństwa> doświadczenie zawodowe> dalsze badania> promocja przez starszeństwa> 

praca ..........

Sentinel zdecydować ile „Sąsiedztwa Watch Wspólnota” (NWC) Shire Sentinel zdecydować ile „Sąsiedztwa Watch Wspólnota” (NWC) Shire Sentinel zdecydować ile „Sąsiedztwa Watch Wspólnota” (NWC) Shire 

potrzebuje. Oni administrować, pociąg, przewodnik, .. każdy, potrzebuje. Oni administrować, pociąg, przewodnik, .. każdy, 

NWC.  Bycie wolontariuszem NWC jest oczekiwanie społeczności! NWC.  Bycie wolontariuszem NWC jest oczekiwanie społeczności! 

Żyć do społeczności oczekiwania.

Każda społeczność Powiernik Guardian jest wspieranie lokalnych organów ścigania a 

„Neighborhood Watch Wspólnoty”. Obserwując, nagrywanie, raportowanie, wspieranie „Neighborhood Watch Wspólnoty”. Obserwując, nagrywanie, raportowanie, wspieranie 

egzekwowania prawa! Może musiał dokonać aresztowań cywilnych. To społeczność zachować egzekwowania prawa! Może musiał dokonać aresztowań cywilnych. To społeczność zachować 

bezpieczny dla swojej rodziny ...

Uwaga! Kiedy ich jest katastrofa, wojna .. NWC jest zintegrowany „PDEcUwaga! Kiedy ich jest katastrofa, wojna .. NWC jest zintegrowany „PDEc

(Wojewódzki obrony i centrum alarmowego). 

Sentinel Creed: Wartownik jest raczej ryzykować swoje życie dla ichSentinel Creed: Wartownik jest raczej ryzykować swoje życie dla ich

społeczność niż zabić członka społeczności.

Sentinel jest pracownikiem Shire w departamencie szeryfa. Szkolenie Sentinel jest pracownikiem Shire w departamencie szeryfa. Szkolenie 

odbywa Sentinel 1 dzień w tygodniu w „PDEc” (Obrony odbywa Sentinel 1 dzień w tygodniu w „PDEc” (Obrony 

Wojewódzkiego i centrum alarmowego) , Wojewódzkiego i centrum alarmowego) , 

Uwaga! Wszystkich większych Shire mieć 1 lub więcej „PDEc”.Uwaga! Wszystkich większych Shire mieć 1 lub więcej „PDEc”.

Sentinel 1 dzień w tygodniu trening na „PDEc”: 1 dzień Szkolenie rozpoczyna się od 1Sentinel 1 dzień w tygodniu trening na „PDEc”: 1 dzień Szkolenie rozpoczyna się od 1
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godziny po wschodzie i kończy się na 1 godzinę przed zachodem słońca z 3 przerw (Early Day przekąski, godziny po wschodzie i kończy się na 1 godzinę przed zachodem słońca z 3 przerw (Early Day przekąski, 

lunch, przekąski Późno Day) , Szkolenie składa się z 7 tematów: 1.lunch, przekąski Późno Day) , Szkolenie składa się z 7 tematów: 1.lunch, przekąski Późno Day) , Szkolenie składa się z 7 tematów: 1.

Aresztować technikę i pisanie raportu; 2. Baton technika i kontrola nad tłumem; 3. Społeczność Aresztować technikę i pisanie raportu; 2. Baton technika i kontrola nad tłumem; 3. Społeczność Aresztować technikę i pisanie raportu; 2. Baton technika i kontrola nad tłumem; 3. Społeczność Aresztować technikę i pisanie raportu; 2. Baton technika i kontrola nad tłumem; 3. Społeczność Aresztować technikę i pisanie raportu; 2. Baton technika i kontrola nad tłumem; 3. Społeczność 

Zdrowie i zanieczyszczenia; 4. Pochód i utrzymania ciała; 5. Sentinel pierwszej pomocy; 6. Nieuzbrojony Zdrowie i zanieczyszczenia; 4. Pochód i utrzymania ciała; 5. Sentinel pierwszej pomocy; 6. Nieuzbrojony Zdrowie i zanieczyszczenia; 4. Pochód i utrzymania ciała; 5. Sentinel pierwszej pomocy; 6. Nieuzbrojony Zdrowie i zanieczyszczenia; 4. Pochód i utrzymania ciała; 5. Sentinel pierwszej pomocy; 6. Nieuzbrojony Zdrowie i zanieczyszczenia; 4. Pochód i utrzymania ciała; 5. Sentinel pierwszej pomocy; 6. Nieuzbrojony Zdrowie i zanieczyszczenia; 4. Pochód i utrzymania ciała; 5. Sentinel pierwszej pomocy; 6. Nieuzbrojony Zdrowie i zanieczyszczenia; 4. Pochód i utrzymania ciała; 5. Sentinel pierwszej pomocy; 6. Nieuzbrojony 

obrony; 7. Broń używać paralizatorów.obrony; 7. Broń używać paralizatorów.obrony; 7. Broń używać paralizatorów.

Jest to obowiązkowe dla każdego Shire pracownik uczestniczyć 1 dzień w tygodniu na trening 

Sentinel „PDEc”. Aż do emerytury. Pracownik może być zwolniony (Niepełnosprawność, zdrowie) z Sentinel „PDEc”. Aż do emerytury. Pracownik może być zwolniony (Niepełnosprawność, zdrowie) z Sentinel „PDEc”. Aż do emerytury. Pracownik może być zwolniony (Niepełnosprawność, zdrowie) z Sentinel „PDEc”. Aż do emerytury. Pracownik może być zwolniony (Niepełnosprawność, zdrowie) z Sentinel „PDEc”. Aż do emerytury. Pracownik może być zwolniony (Niepełnosprawność, zdrowie) z 

1 lub więcej tematów.

Obowiązki wskaźnikowych: Sentinel uchwyt środkowy ryzyka niskiej do straży i patrolowania Obowiązki wskaźnikowych: Sentinel uchwyt środkowy ryzyka niskiej do straży i patrolowania 

obowiązków. Strażnik jest pojedynczy (1) cło. Patrol współpracuje (2) cło. Kontrola obejmuje ponad obowiązków. Strażnik jest pojedynczy (1) cło. Patrol współpracuje (2) cło. Kontrola obejmuje ponad obowiązków. Strażnik jest pojedynczy (1) cło. Patrol współpracuje (2) cło. Kontrola obejmuje ponad obowiązków. Strażnik jest pojedynczy (1) cło. Patrol współpracuje (2) cło. Kontrola obejmuje ponad obowiązków. Strażnik jest pojedynczy (1) cło. Patrol współpracuje (2) cło. Kontrola obejmuje ponad 

tłum 2 , „Sheriff Prawnik pool” dostarcza wszystkie biura i personel prawną do tworzenia, wdrażania i tłum 2 , „Sheriff Prawnik pool” dostarcza wszystkie biura i personel prawną do tworzenia, wdrażania i tłum 2 , „Sheriff Prawnik pool” dostarcza wszystkie biura i personel prawną do tworzenia, wdrażania i 

egzekwowania przepisów Shire.   

Na służbie lub po służbie wartownik będzie zgłaszać wszelkie zachowania antyspołeczne

(Zbrodnie, zanieczyszczenia, wandalizm) i zgłaszać żadnych widocznych problemów zdrowotnych i (Zbrodnie, zanieczyszczenia, wandalizm) i zgłaszać żadnych widocznych problemów zdrowotnych i 

bezpieczeństwa społeczności. Sentinel będzie aresztować za postrzeganych połamanymi naruszeń bezpieczeństwa społeczności. Sentinel będzie aresztować za postrzeganych połamanymi naruszeń 

popełnionych przestępstw i postrzegana. Następnie nazwać swoją stację na patrol odebrać aresztowanych. Kiedy popełnionych przestępstw i postrzegana. Następnie nazwać swoją stację na patrol odebrać aresztowanych. Kiedy 

nie na straży lub patrol Szeryfa może wyznaczyć inne obowiązki.

Sentinel strój: Sentinel nosi szare zamaskowany kombinezon z oddzielnym pasem, Sentinel strój: Sentinel nosi szare zamaskowany kombinezon z oddzielnym pasem, 

rękawice i buty strażakiem. Kask posiada daszek przejściowy, kamera wideo i 

mikrofon. Wiszące z pasa jest pałka, paralizator i kajdanki ramiączka.

W nagłych przypadkach każdy Shire ' Sentinel-Certificate ' Uchwyt może być wezwany do obowiązku jako W nagłych przypadkach każdy Shire ' Sentinel-Certificate ' Uchwyt może być wezwany do obowiązku jako W nagłych przypadkach każdy Shire ' Sentinel-Certificate ' Uchwyt może być wezwany do obowiązku jako W nagłych przypadkach każdy Shire ' Sentinel-Certificate ' Uchwyt może być wezwany do obowiązku jako W nagłych przypadkach każdy Shire ' Sentinel-Certificate ' Uchwyt może być wezwany do obowiązku jako 

Sentinel.

Sentinel-Kariera bo

Po tym jak zdobył „PHeC chłopiec szkoły dyplom”. Teraz rozpoczyna Sentinel oferta Po tym jak zdobył „PHeC chłopiec szkoły dyplom”. Teraz rozpoczyna Sentinel oferta 

wykształcenia. Uczęszcza 1day 'PHeC Uczeń Kolegium w tygodniu. Po zakończeniu zdobył wykształcenia. Uczęszcza 1day 'PHeC Uczeń Kolegium w tygodniu. Po zakończeniu zdobył 

„PHeC handlem świadectwo”. zarabia: wmw1„PHeC handlem świadectwo”. zarabia: wmw1

18-letni uczęszcza 1 rok kompulsywne „Wspólnota pogotowie” (CE) , Po CE „jakiś” Certyfikat 18-letni uczęszcza 1 rok kompulsywne „Wspólnota pogotowie” (CE) , Po CE „jakiś” Certyfikat 18-letni uczęszcza 1 rok kompulsywne „Wspólnota pogotowie” (CE) , Po CE „jakiś” Certyfikat 18-letni uczęszcza 1 rok kompulsywne „Wspólnota pogotowie” (CE) , Po CE „jakiś” Certyfikat 18-letni uczęszcza 1 rok kompulsywne „Wspólnota pogotowie” (CE) , Po CE „jakiś” Certyfikat 

karetka ' jest wydane.karetka ' jest wydane.karetka ' jest wydane.

Zakończenie roku chłopiec staje się dorosły żeni się i rozpoczyna
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Kończenie lat chłopiec staje się dorosły żeni się i zaczyna rodzinę. Zaczyna pracę Kończenie lat chłopiec staje się dorosły żeni się i zaczyna rodzinę. Zaczyna pracę 

jako „Sentinel” ( wmw2 ) , Uwaga! Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje jako „Sentinel” ( wmw2 ) , Uwaga! Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje jako „Sentinel” ( wmw2 ) , Uwaga! Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje jako „Sentinel” ( wmw2 ) , Uwaga! Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje jako „Sentinel” ( wmw2 ) , Uwaga! Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje jako „Sentinel” ( wmw2 ) , Uwaga! Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje jako „Sentinel” ( wmw2 ) , Uwaga! Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje 

się otwór. Najbardziej starszy kwalifikacje dostaje zadanie. Nie ma wyjątków.

Po 3 latach pracy-doświadczenie jako kwalifikuje „Sentinel”, aby stać się „Starszy wartownik” ( wmw3 )Po 3 latach pracy-doświadczenie jako kwalifikuje „Sentinel”, aby stać się „Starszy wartownik” ( wmw3 )Po 3 latach pracy-doświadczenie jako kwalifikuje „Sentinel”, aby stać się „Starszy wartownik” ( wmw3 )Po 3 latach pracy-doświadczenie jako kwalifikuje „Sentinel”, aby stać się „Starszy wartownik” ( wmw3 )

,

Po 3 lata doświadczenia zawodowego jako „starszy strażnik” kwalifikuje się do udziału w 

„PHeC / Technical College” zarabia „Promotor certyfikatu”. Kiedy znajduje się otwór „PHeC / Technical College” zarabia „Promotor certyfikatu”. Kiedy znajduje się otwór 

promowany do „prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,promowany do „prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,promowany do „prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,promowany do „prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,promowany do „prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,promowany do „prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,promowany do „prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,

Po 3 lata doświadczenia zawodowego jako „Prawnik” kwalifikuje się do udziału w „PHeC / 

Leadership College” zarabia „dyplom Leader”. Kiedy znajduje się otwór promowany do „Senior Leadership College” zarabia „dyplom Leader”. Kiedy znajduje się otwór promowany do „Senior 

Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,

Po 3 lata doświadczenia zawodowego jako „Senior Lawyer” kwalifikuje się do udziału w „PHeC / 

Leadership College” zarabia „dyplom menedżera”. Kiedy znajduje się otwór promowany do Leadership College” zarabia „dyplom menedżera”. Kiedy znajduje się otwór promowany do 

„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,

Po 3 lata doświadczenia zawodowego jako kwalifikuje "szeryfa do wzięcia udziału„PHeC / 

Leadership Obozu”zarabia„Administrator Degree”. Kiedy znajduje się otwór promowany do 'Senior Leadership Obozu”zarabia„Administrator Degree”. Kiedy znajduje się otwór promowany do 'Senior 

szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,

Sentinel-Kariera She

Po Ukończyła 'Świętego małżeństwa' Kontrakt'. Ma „Medycyna i Edukacja Trade Po Ukończyła 'Świętego małżeństwa' Kontrakt'. Ma „Medycyna i Edukacja Trade Po Ukończyła 'Świętego małżeństwa' Kontrakt'. Ma „Medycyna i Edukacja Trade Po Ukończyła 'Świętego małżeństwa' Kontrakt'. Ma „Medycyna i Edukacja Trade 

Certificate”. Zaczyna pracę jako „Sentinel”Certificate”. Zaczyna pracę jako „Sentinel”

( wmw2 ) , Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje się otwór. Najbardziej ( wmw2 ) , Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje się otwór. Najbardziej ( wmw2 ) , Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje się otwór. Najbardziej ( wmw2 ) , Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje się otwór. Najbardziej ( wmw2 ) , Po kwalifikowany, promocja przychodzi, gdy znajduje się otwór. Najbardziej 

starszy kwalifikacje dostaje zadanie. Bez wyjątków.

Po 1 roku doświadczenia zawodowego, co kwalifikuje „Sentinel”, aby stać się „Starszy wartownik” ( wmw3Po 1 roku doświadczenia zawodowego, co kwalifikuje „Sentinel”, aby stać się „Starszy wartownik” ( wmw3Po 1 roku doświadczenia zawodowego, co kwalifikuje „Sentinel”, aby stać się „Starszy wartownik” ( wmw3

) ,) ,

Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako „starszy strażnik” kwalifikuje się do udziału w „PHeC 

/ techniczno-College” zarabia „Supervisor świadectwo”. Kiedy znajduje się otwór promowany do / techniczno-College” zarabia „Supervisor świadectwo”. Kiedy znajduje się otwór promowany do 

„prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,„prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,„prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,„prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,„prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,„prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,„prawnika” ( wmw4 ) , Dołącza do 'Sheriff Lawyer pool' ,



1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 Społeczność Hrabstwo 15.03.2.1 N W-MSpołeczność Hrabstwo 15.03.2.1 N W-MSpołeczność Hrabstwo 15.03.2.1 N W-M

Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako „Prawnik” kwalifikuje się do udziału w „PHeC / 

Leadership College” zarabia „dyplom Leader”. Kiedy znajduje się otwór promowany do „Senior Leadership College” zarabia „dyplom Leader”. Kiedy znajduje się otwór promowany do „Senior 

Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,Lawyer” ( wmw5 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,

Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako „Senior Lawyer” kwalifikuje się do udziału w „PHeC / 

Leadership College” zarabia „dyplom menedżera”. Kiedy znajduje się otwór promowany do Leadership College” zarabia „dyplom menedżera”. Kiedy znajduje się otwór promowany do 

„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,„Sheriff” ( wmw6 ) , Jest częścią „Sheriff Prawnik pool” ,

Po 1 roku doświadczenia zawodowego, co kwalifikuje "szeryfa do wzięcia udziału„PHeC / 

Leadership Obozu”zarabia„Administrator Degree”. Kiedy znajduje się otwór promowany do 'Senior Leadership Obozu”zarabia„Administrator Degree”. Kiedy znajduje się otwór promowany do 'Senior 

szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,szeryfa ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,

Niektórzy ludzie nie mogą być wykorzystane przez Shire: Alkoholik, katolickiNiektórzy ludzie nie mogą być wykorzystane przez Shire: Alkoholik, katolicki

(Patrz Christian Brothers) , Kryminalista (Rehabilitanta klatki) , Hazardzista, posiadacze certyfikatów (Patrz Christian Brothers) , Kryminalista (Rehabilitanta klatki) , Hazardzista, posiadacze certyfikatów (Patrz Christian Brothers) , Kryminalista (Rehabilitanta klatki) , Hazardzista, posiadacze certyfikatów (Patrz Christian Brothers) , Kryminalista (Rehabilitanta klatki) , Hazardzista, posiadacze certyfikatów 

niebędących rządowych edukacyjnych, upośledzenie umysłowe, niepełnosprawność seksualnej, 

nadwaga, palący, użytkownik substancji halucynacje.

Sentinel, które używają nadmiernej siły przy zatrzymaniu lub podczas kontroli tłumu są 

reprymendę i zdegradowany. Sentinel, które zabijają i są oddalone klatkach. Nie ma miejsca reprymendę i zdegradowany. Sentinel, które zabijają i są oddalone klatkach. Nie ma miejsca reprymendę i zdegradowany. Sentinel, które zabijają i są oddalone klatkach. Nie ma miejsca 

dla „Killers” w zakresie egzekwowania prawa , Dotyczy Kodeks Marshall.dla „Killers” w zakresie egzekwowania prawa , Dotyczy Kodeks Marshall.dla „Killers” w zakresie egzekwowania prawa , Dotyczy Kodeks Marshall.

Aby mieć sprawiedliwość trzeba Przepisy prawne, które są dokonywane przez rząd i podtrzymane 

przez sądy. Przepisy muszą podawanie. Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez przez sądy. Przepisy muszą podawanie. Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez przez sądy. Przepisy muszą podawanie. Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez 

Urząd Marszałkowski (Województwo) , Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez, Biuro Urząd Marszałkowski (Województwo) , Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez, Biuro Urząd Marszałkowski (Województwo) , Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez, Biuro 

szeryfa (Hrabstwo) ,szeryfa (Hrabstwo) ,szeryfa (Hrabstwo) ,

Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)

gdy koszty są słyszane na „izb”. Szeryf wybiera z puli Prawnicy, 5. 1 będzie działać jako gdy koszty są słyszane na „izb”. Szeryf wybiera z puli Prawnicy, 5. 1 będzie działać jako 

Sędzia, jako oskarżyciel 1, 1, 1, jako przewodnik jako urzędnik i 1 jako Zamawiający.

Celem jest ustanowienie sądów „Guilt” lub „braku winy” za 

rzekome naruszenie regulaminu

(Prawo Inspektor) lub Regulamin (Shire Prawo) Narzędzie stosowane w celu (Prawo Inspektor) lub Regulamin (Shire Prawo) Narzędzie stosowane w celu (Prawo Inspektor) lub Regulamin (Shire Prawo) Narzędzie stosowane w celu (Prawo Inspektor) lub Regulamin (Shire Prawo) Narzędzie stosowane w celu 

ustalenia, czy nie było naruszeń, jest ustanowienie „prawda”. Prawda jest ustalenia, czy nie było naruszeń, jest ustanowienie „prawda”. Prawda jest 

znaleźć zmowy nie kontradyktoryjności.
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Uwaga! Niesprawiedliwe, skorumpowane kontradyktoryjności Court-System otrzymuje brzmienie: Uwaga! Niesprawiedliwe, skorumpowane kontradyktoryjności Court-System otrzymuje brzmienie: 

„Tylko” Fair, zmowie systemu sądowego, który ustanawia prawdę!

Kiedy rzeczy lub zdarzenia zdarzyć Sprawiedliwość jest ustalenie prawdy

Co się stało ?

Co spowodowało dzieje? Była ludzka niewiedza 

zaangażowany? Został zaangażowany ludzkie 

zaniedbanie? Został zaangażowany ludzkie zło?

Jak dać sprawiedliwości poprzez rekompensaty i rehabilitacji. Jakie wnioski 

można wyciągnąć z tego zdarzenia?

SH-C: ' Shire Przesłuchanie-Chamber”próbuje Przypadki, że jeśli«Guilt»ustala«MS SH-C: ' Shire Przesłuchanie-Chamber”próbuje Przypadki, że jeśli«Guilt»ustala«MS SH-C: ' Shire Przesłuchanie-Chamber”próbuje Przypadki, że jeśli«Guilt»ustala«MS 

R»serwowane jest w Shire rehabilitacji.

Istnieje 5 pracowników sądów, Sędzia, Oskarżyciel, Przewodnik, Clerk i Zamawiający. Sędzia, Istnieje 5 pracowników sądów, Sędzia, Oskarżyciel, Przewodnik, Clerk i Zamawiający. Sędzia, 

Oskarżyciel i przewodnik zmówić (pracować razem) znaleźć „prawda” i ustanowić „Guilt” lub Oskarżyciel i przewodnik zmówić (pracować razem) znaleźć „prawda” i ustanowić „Guilt” lub Oskarżyciel i przewodnik zmówić (pracować razem) znaleźć „prawda” i ustanowić „Guilt” lub 

„braku winy”.  Clerk kompiluje wszystkie dowody. Enforcer zabezpiecza kort i konfiguruje „braku winy”.  Clerk kompiluje wszystkie dowody. Enforcer zabezpiecza kort i konfiguruje 

wyświetlacze dowodach, zapewnia „Oskarżony” i pojawiają się świadkowie.

Po odnalezieniu „Prawda” Ofiary złożyć oświadczenie, które zawiera żądanie odszkodowania. Magistratu Po odnalezieniu „Prawda” Ofiary złożyć oświadczenie, które zawiera żądanie odszkodowania. Magistratu 

następnie wycofuje się w ciągu 1/2 godziny w celu przygotowania sprawiedliwości „o 

niebezpieczeństwie” i „kompensacji”. Odwołania gany

(Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni.  Odwołania (Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni.  Odwołania (Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni.  Odwołania (Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni.  Odwołania (Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni.  Odwołania 

odbywają się w tym samym sądzie. Ale inny sędzia.

ZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „Edukacja Rehab ( ESR )ZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „Edukacja Rehab ( ESR )ZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „Edukacja Rehab ( ESR )ZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „Edukacja Rehab ( ESR )ZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „Edukacja Rehab ( ESR )ZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „Edukacja Rehab ( ESR )

Obowiązki i Rehab” ( DSR ) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, Teenage, Obowiązki i Rehab” ( DSR ) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, Teenage, Obowiązki i Rehab” ( DSR ) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, Teenage, Obowiązki i Rehab” ( DSR ) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, Teenage, Obowiązki i Rehab” ( DSR ) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, Teenage, Obowiązki i Rehab” ( DSR ) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, Teenage, 

młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA 

14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) , 18+ (ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) , 18+ (ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) , 18+ (ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) , 18+ (ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) , 18+ (ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) , 18+ (ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) , 18+ (ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) , 18+ (ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab!

Uwaga! Rehabilitanta musi zapłacić za rehabilitację. Nastoletni rodzice płacą 100%. Uwaga! Rehabilitanta musi zapłacić za rehabilitację. Nastoletni rodzice płacą 100%. 

Juvenile płacą 50%, rodzice płacą 50%.
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Edukacja Shire Rehab ( ESR )Edukacja Shire Rehab ( ESR )Edukacja Shire Rehab ( ESR )Edukacja Shire Rehab ( ESR )

Edukacja Rehab to 1 na skali rehabilitacji. Jest to non rehabilitacji klatka. Rehabilitanta Edukacja Rehab to 1 na skali rehabilitacji. Jest to non rehabilitacji klatka. Rehabilitanta 

pozostaje w domu na noc (Zapłacić za rehabilitację) ,pozostaje w domu na noc (Zapłacić za rehabilitację) ,pozostaje w domu na noc (Zapłacić za rehabilitację) ,

Edukacja rehabilitanta jest odbierane z domu przez 6 dni w tygodniu 1 godziny po zachodzie 

słońca (TT) zrobić 5 dni prac społecznych +1 dzień edukacji. Rehabilitanta ma co 2 godziny 10 słońca (TT) zrobić 5 dni prac społecznych +1 dzień edukacji. Rehabilitanta ma co 2 godziny 10 słońca (TT) zrobić 5 dni prac społecznych +1 dzień edukacji. Rehabilitanta ma co 2 godziny 10 

minut (WC, żywność, napoje) złamać. 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) Rehabilitanta jest minut (WC, żywność, napoje) złamać. 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) Rehabilitanta jest minut (WC, żywność, napoje) złamać. 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) Rehabilitanta jest minut (WC, żywność, napoje) złamać. 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) Rehabilitanta jest minut (WC, żywność, napoje) złamać. 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) Rehabilitanta jest 

zabierane do domu

Obowiązki Shire Rehab ( DSR )Obowiązki Shire Rehab ( DSR )Obowiązki Shire Rehab ( DSR )Obowiązki Shire Rehab ( DSR )

Obowiązki Rehab jest edukacja i obowiązki koryta. Rehabilitanta płacić za odwyk. Rehabilitanta Obowiązki Rehab jest edukacja i obowiązki koryta. Rehabilitanta płacić za odwyk. Rehabilitanta 

Cła są pobierane z domu 1 godzinę po wschodzie słońca (TT) , Dzień 1 tygodnia. Robi Cła są pobierane z domu 1 godzinę po wschodzie słońca (TT) , Dzień 1 tygodnia. Robi Cła są pobierane z domu 1 godzinę po wschodzie słońca (TT) , Dzień 1 tygodnia. Robi 

5 dni prac społecznych

+ 1 dzień edukacji. Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie 1 dzień edukacji. Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie 1 dzień edukacji. Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie 1 dzień edukacji. Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie 

słońca (TT) , Dr 'ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy. słońca (TT) , Dr 'ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy. słońca (TT) , Dr 'ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy. słońca (TT) , Dr 'ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy. słońca (TT) , Dr 'ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy. słońca (TT) , Dr 'ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy. 

W dniu 6, 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest zabierane do domu.W dniu 6, 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest zabierane do domu.W dniu 6, 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest zabierane do domu.

(TT) Czas Triangle Kustosz Strażnik New-Age zarządzanie czasem

serwis społecznościowy Sentinel

na straży

za sztukę umysłu !!!

Dom

Koniec




